mali tempore ipſi illorumque in ead’em eccldìa ſucceſſores inviolabi—

li -stabilitate ad antiquiſſimum 8c iustiffimum teneant uſum -nec eas

quiſque ſibi vel alicui ſpecialitcr uſurpare preſumat - quas 'generali

multudini digna competere non ignorat ñ Ut quicquid‘ hic precipitur

inviolab'rliter obſerverctur ó Si quis huius' nostre iuffionis tranſgreſſor

exrirerit centum libras argenti optimi componat — medietatem epiſco

pali camere 8c medietatem canonicis prediéte eccleſte - malediétio

m
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ni etiam que ananiam 8c 'ſaphiram perdiderat-pro nostri decreti

tranſgreffione ſubiaceat - Ut autem hec nostm auéìoricas firma 8c in

conuulſa permaneat- nostri nominis manu propria notata conſcri

prio earn confirmat - PETRUS EPS SS- Adium est hoc domni

chuonradi imperatoris tempore anno imperii eius ſexto - nostri au

tem cpiſcopatus primo menſe iulio V11. idus eiuſdem meníìs .

ANNO [0;4;

Giudizio tenuto in Bocca d’ Adda dal Maffi: Tadone in cui

fu recitato il Tcf/Ìamento del Diacono Gerardo .

dum in dei nomine in villa que nominatur hucca ardea in caſa

propria ugoni marchio per ei data licentia in iudicio reſidebat

cado miſſus domni imperatoris iusticia faciendas ac deliberandum

adeſſent cum eo agino ſavinus iſembardus giſelbertus ſulco daiber—

rus iudices ſacri palacii antoninus legis lator obertus odo uuinizo azo

adraldus antonio valli domni aikardi epiſcopi giſo uuido uuaſſi istO

ugoni marchio 8c reliqui plures ó ibique eorum veniens preſentiaiam

dié’tus ugo marchio fil qdi oberti qui ſui: item marchio &- ostenſic

cartulam unam ordinacionis ubi continebatur in ea ab ordine ſicut

hic inibi legitur

Tcflamenio del Diacono Gerardo fatto nel 101.9.

’H, in nom dom. dei &_ſal. n. ihu xpi chuonradus gr. dei impera

tor aug anno imperii eius deo prop ſecundo quarto decimo ka

lendas genuarii indie duodecima ego gerardus diaconus de or—

dine eccleſie plebe ſanéìi martini ſita ilio 8K fil qdä genexie qui pro

ſeffus ſum ex nacione mea lege vivere langobardorum p.p. dixi -Vita

6c mors in manu dei est melius est enim homini metum mortis vive

ñre qm ſpe Vivendi morte ſubetanea prevenire- ideoque ego qui

ſupra gerardus diac. volo 8c statuo ſeu indico atque per hunc meum

restam. ordino omnibus caſis cortis castris turris capellis maſſarieiis di

omnib. reb. ad ipſas cortes 8c caſtris ſeu capellas pertinentib. iuris

mei quibus eſſe videtur corre de ziliano cum caſh‘o a: capella inibi

edificata in onore ſanéìi pauli rebus vero foris eodem castro cum ca